臺北市萬華區綠堤里 110年度第 2次里鄰工作會報會議紀錄

一、 開會時間:110年 9月 02日（星期四）下午 3時

二、 開會地點: 書面意見方式進行

三、 主持人:邱郁惠里長                   紀錄:溫美婕

四、 出席人員:詳書面資料

五、 主席致詞:略

六、 討論事項：

    提案一：111年里民活動場所地點及課程，提請討論。

    說明：本里 111年度里民活動場所地點維持在雙園街

          122巷 14號及討論活動場所課程表相關內容。
    決議：照案通過。本活動場所課程依照課程表實施，並可提供里民協調

時使用，請宣導里民多加利用，本課程表並得隨時修正之。

    提案二：討論 110年本年度推行睦鄰互助聯誼活動之方式、時間、地點，

           提請討論。

    說明：因疫情活動行程被迫往後延，本案同意與鄰長自強活動活動同時

舉辦，並同意由里辦公處統籌規劃辦理。

    決議：照案通過。

    提案三：研議本年度鄰長自強活動之方式、時間、地點提請討論

      說明：因疫情活動行程被迫往後延，本案同意與睦鄰活動同時舉辦，

            並同意由里辦公處統籌規劃辦理。

      決議：照案通過。

提案四:110年度里鄰建設服務經費修正案提請討論。

    說明: 里鄰建設經費與年初編列情況因新冠肺炎疫情作適度修正調整，

照案通過修正項目如右：一.其他里內公共區域認養之必要支出

里活動中心因鎖匙故障新購 4 支鎖匙 2000 元，三、守望相助工

作滅火器之換藥維修 32250元，五、活動中心及里民活動場所空

間維護與經營，里民活動場所、活動中心各項設施之購置及維修

4073 元，八.里鄰資訊電腦化相關設備之設置、升級及維修零件

耗材及網路月租費等 6990 元，九、里辦公處辦公機具之購置或

租用 42100元，十一、里內防疫、保健、防災、救災器具購置其

他小型工程或公共設施 60587，十二、辦理節慶、公益、環保等

相關活動 140000元，志工相關費用 12000元。

   結論：

         有關里鄰建設服務經費核銷，囿於人員（志工或守望相助人員）

         時有異動及各項設施損壞維修時間不定，故授權里辦公處由里長

         屆時依實際參加人員及維修、更換地點核實報支，前揭各項設施

         包括：廣播系統、滅火器及感應燈…等難以預知之設置地點。

   決議：照案通過。(有關里鄰建設服務經費核銷，囿於志工人員時有異

動及各項設施損壞維修時間不定，故授權里辦公處由里長屆時依

          實際參加人員及維修、更換地點核實報支，前揭各項設施包括：

          廣播系統、滅火器及感應燈…等難以預知之設置地點。)

九、主席結論：略

十、上級指導員講評：略